The Prior of Cartmel proffers one palfrey for the amendment of the royal charter of liberties granted to his house, by the addition of the words "all his tenants" in that clause of the charter which granted to the monks of that house, and to their demesne, acquittance of suit of shire, wapentake, etc. The charter of confirmation passed at Woodstock 25th July, 1215 (*Charter Roll*, 17 John, m. 5). In return for this confirmation the monks relinquished their claim to 200 marks which the King had taken from them during the late interdict.

---

MAG. ROT. PIP., 16 & 17 JOH'IS (1213-1215).

(ROLL No. 61. m. 5.)

*Lancastra.*

Gilebertus filius Reinfridi, Adam filius Rogeri pro eo r.c. de cccc.li. numero de firma de Lancastra de anno xvj<sup>o</sup> et xvij<sup>o</sup>, Regni Regis Johannis. In th'ro nil.

Et in terris datis Willelmo filio Walkelini xvij.li. in Stauenebi de predicto tempore. Et Nigello de Greseleia ix.li. et xij.s. in Drakelawe. Et Victori de Wellingour c et xvj.s. Et Willelmo Marescallo lxiiij.li. in Kartmel. Et Yeruerht de Hiltone xlviij.s. in terra de Penelton. Et Willelmo de Huntingefeld xxx.li. in Mendham. Et Comiti de Derebi xx.li. Et Galfrido Lutrel xxvj.li. in Croxton in terra que fuit Hugonis Janitoris. Et Eidem xx.m. in eadem terra que fuit Willelmi de Sancto Albino. Et in defalta exitus forestæ de Lancastra xx.li. Et in villa de Lankastre xl.m. de quibus Homines villæ respondent infra. Et in Quietantia terre R[ogeri] constabularii Cestrie vij.li. Et heredibus Willelmi de Valeines xx.li. in Corfho. Et Hugoni de Moriton lvj.s. in Fornebi. Et Willelmo Colmose xlviij.s. in Hamelton quam Willelmus de Pilketon tenuit quamdiu Regi placuerit. Et Turstano Banastre xxij.li. et ijs. et viij.d. in Makesfeld per breve Regis. Et in defalta passagii de Hale cum Batello per prædictum terminum xl.s. per breve Regis et per inquisitionem factam. Et Rogero de Munbegun xxxvij.s. et iiij.d. in seruicio Willelmi de Tathaim in Tathaim et Yrebi de prædicto tempore per breve Regis. Et in ij carrucatis terre quas Rex dedit Canonicis de Cocressand de quibus

respectuantur infra xxxij.s. per breve Regis de quibus respondent infra. Et pro cc et xl quarteris frumenti emptis ad Warnisturam castri de Lancastra xl.li. per breve Regis. Et pro c et xxj quarteris Braisci xv.li. et ij.s. et vj.d. per idem breve. Et pro cccc Baconibus lj.li. et xij.s. et iiij.d. per idem breve. Et pro quater xx vaccis vivis xvj.li. per idem breve. Et pro c et xxx multonibus vivis vj.li. et x.s. per idem breve. Et pro xx millibus allecium vj.li. et v.s. per idem breve. Et pro lx quarteriis salis xij.li. per idem breve. Et pro ccc quarteriis Avene xv.li. per idem breve. Et pro x millibus quarellorum c.s. per idem breve; de quibus debet respondere scilicet de tota Warnistura. Et pro c et lx quarteriis farinae avenae et carne et sale et aliis necessariis ad Warnisturam castri de Westderbi xxx.li. per idem breve. De qua summa debet respondere, et respondet in Rotulo iiij<sup>o</sup> Regis Henrici tercii post Lankastram. Et in operatione ejusdem castri vij.li. et x.s. per idem breve. Et in liberatione c et xl servientum peditum, et in liberatione x servientum equitum et Balistariorum c et liij.li. et v.s. per breve Regis. Et in operatione castri de Lancastra xxxiiij.li. et xvij.s. et iiij.d. et ob. per idem breve. Et habet de superplusagio cc et quater xx et vij.li. et xvj.s. et ij.d., de quibus c et xlij.li. et ix.s. locantur ei infra in pluribus debitis. Et Restant ei locandi c et xlvi.li. vij.s. et ij.d.